
Verband/ Funktion Nachname Vorname PLZ Ort Adresse Telefon/ mobil e-mail

ÖSV-Referent Steiner Arnold 6263 FÜGEN Gasteigweg 17 0699/17191804 arnold.steiner@tsn.at

ÖSV-Allgemeiner Skilauf Woldrich Tomas 6020 INNSBRUCK Olympiastr. 10 0512/33501-21 woldrich@oesv.at

ÖSV- Allgemeiner Skilauf Kirchler Daniela 6020 INNSBRUCK Olympiastr. 10 0512/33501-23

Landesreferent Vorarlberg Bortolotti Bernd 6850 DORNBIRN Mittlere Fängen 13 a 0699/17231555 bernd.bortolotti@alpla.com

Landesreferent Tirol Covini Thomas 6460 IMST Am Raun 46 0676/885084721 thomas.covini@tirol.gv.at

Landesreferent Salzburg Leitinger Gerald 5092 ST. MARTIN / LOFER Nr. 216 0664/3745809 gerald.leitinger@stmartin.at

Landesreferent OÖ Winderle Bruno 4890 FRANKENMARKT Steinwand 1 0664/1167765 bruno.winderle@aon.at

Landesreferent NÖ Ochenbauer Christoph 2630 TERNITZ Listgasse 12 0681/10843448 christoph@ochenbauer.at

Landesreferentin Steiermark Herzmayer Ingeborg 8966 AICH Kurztrum 159 0650/4506780 inge.herzmayer@gmail.com

Referentin Liechtenstein Bühler Melanie FL- 9497 TRIESENBERG Haberacherstraße 6 melanie.buehler@adon.li

Referent Deutschland Pfeffer Helmuth D- 82110 GERMERING Baumstraße 9 0049/1788412947 hepfeffer@web.de

Kontaktperson Niederlande Kuiper Bart NL- 2612 SL DELFT Oudraadtweg 1

Kontaktperson Tschechien Vapolecky Jan CZ- 34022 NYRSKO Lucni 422 vapolecky@post.cz

Kontaktperson Frankreich Speckbacher Andre F- 68620 BITSCHWILLER 77 B Rue des Vosges 0033/89370907

ÖSV- REFERAT SHORTCARVING / FIRNGLEITEN 2023-24
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